Uchwała Nr IV/28/99

Rady Powiatu Lidzbarskiego

z dnia 29 marca 1999r.

w sprawie Statutu Powiatu Lidzbarskiego

Na podstawie art. 12 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 oraz art. 43 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 91 poz. 578), Rada Powiatu Lidzbarskiego uchwala, co następuje:

§ 1.

Statut Powiatu Lidzbarskiego otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały .

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego.

PRZEWODNICZĄCY

RADY POWIATU

/-/Stanisław Stachura

